



لیست قیمت محصولات بتن پایه یک

تاریخ: آخرین آپدیت 3 دی 1403

پی خاک سنگ		فروشنده			
نشانی: تهران - خیابان پیروزی - بلوار ابوذر شمالی - کوچه ششم شرقی - پلاک 9		تلفن: 33076061 _ 33163222_021			
آقای/خانم/شرکت:		خریدار			
نشانی:					
تلفن:					
#	نام محصول	تعداد	قیمت واحد(تومان)	درصد تخفیف	قیمت کل(تومان)
1	200-Ton Concrete Crusher Jack	3	89'000'000	تخفیف ندارد	267'000'000
2	200-Ton Concrete Crusher Jack (Azmoon Brand)	0	1'400	تخفیف ندارد	0
3	One-Piece Concrete Sampling Cube Mold 15×15×15 cm, 980 grams	50	280'000	5%	13'300'000
4	Concrete Sampling Cube Mold 15×15×15 cm, 2250 grams	0	790'000	5%	0
5	قالب مکعبی نمونه برداری بتن پلاستیکی 15*15*15 سانتیمتر (دو تکه به وزن 1280g)	0	460'000	5%	0
6	Two-Piece Cylinder Mold 15×30 cm	15	450'000	5%	6'405'000
7	Concrete Rammer	1	450'000	11%	400'500
8	Complete Concrete Slump Set (Iron)	3	2'500'000	10%	6'750'000
9	1000-Liter Pond for Storing Concrete Samples	1	8'900'000	5%	8'455'000
10	500-Liter Pond for Storing Concrete Samples	0	6'200'000	5%	0
11	دستگاه کرگیری با موتور 2300 وات با پایه ثابت	2	30'000'000	10%	54'000'000
12	4-Inch Concrete Core Drill Bit	0	4'200'000	تخفیف ندارد	0
13	مته مغزه گیری بتن 3 اینچ	0	3'500'000	تخفیف ندارد	0
14	مته مغزه گیری بتن 2 اینچ	0	2'800'000	تخفیف ندارد	0
15	6-Inch Capping Mold for Concrete Samples	2	1'500'000	7%	2'790'000
16	Capping Powder	1	180'000	7%	167'400
17	Equipment for Concrete Tensile Strength Test (Brazilian)	1	4'500'000	10%	4'050'000
18	Equipment for Determining Concrete Elasticity Modulus	1	3'900'000	10%	3'510'000
تعداد کل : 140		جمع کل :		691'947'900 تومان	

#	نام محصول	تعداد	قیمت واحد (تومان)	درصد تخفیف	قیمت کل (تومان)
19	Concrete Ultrasonic Device	1	18'000'000	تخفیف ندارد	18'000'000
20	Concrete Vibrating Table (Shaking Table)	1	21'000'000	10%	18'900'000
21	Schmidt Hammer	1	9'900'000	5%	9'405'000
22	Rebar Detector Device	1	6'500'000	10%	5'850'000
23	Concrete Air Content Device (Concrete Air Meter)	1	7'900'000	5%	7'505'000
24	Electric Sieve Shaker	1	13'400'000	5%	12'730'000
25	Soil Moisture Content Determination Containers	15	80'000	10%	1'080'000
26	Archimedes Table	1	6'500'000	10%	5'850'000
27	سبد ارشمیدس	1	600'000	تخفیف ندارد	630'000
28	سری کامل الک 15 عددی (8 اینچ) شامل الک های مش سایزهای 1/8، 1/4، 1/2، 3/4، 1، 1 1/2 اینچ و 4، 8، 10، 16، 30، 40، 50، 100، 200، درب الک و زیر الک (متفرقه)	2	14'300'000	10%	25'740'000
29	Complete Set of Atlas Sieves	1	23'000'000	5%	21'850'000
30	110-Liter Oven Shimaz Brand (Smart Laboratory Oven, Aluminum)	1	23'700'000	5%	22'515'000
31	110-Liter Oven	2	16'800'000	10%	30'240'000
32	گرمخانه با حجم 220 لیتر دیجیتال هوشمند دارای ترمومتر، ترموستات و تایمر دیجیتال با فن جهت سیرکوله کردن هوا و دریچه خروج بخار (شیماز)	0	27'900'000	5%	0
33	1-Inch Mechanical Divider for Concrete Aggregates	2	2'900'000	10%	5'220'000
34	2-Inch Mechanical Divider for Concrete Aggregates	0	3'800'000	10%	0
35	Bulk Density Container for Aggregates and Plain Concrete (7-Liter Container)	1	1'800'000	10%	1'620'000
36	Equipment for Determining Elongation and Flakiness of Aggregates	1	1'800'000	10%	1'620'000
37	Complete Equipment for Determining Sand Equivalent (SE) Value	2	4'200'000	10%	7'560'000
38	30-Kilogram Digital Scale	3	2'800'000	10%	7'560'000
39	ترازو دیجیتال 30 کیلوگرم با دقت 1 گرم (کوچک)	0	2'100'000	10%	0
40	3-Kilogram Digital Scale	3	1'200'000	10%	3'240'000
41	1-Kilogram Digital Scale	3	1'200'000	10%	3'240'000
42	50-Kilogram Digital Scale	2	4'200'000	10%	7'560'000
43	Equipment for Determining Soft and Light Particles	1	1'800'000	10%	1'620'000
44	Digital Concrete Thermometer	3	350'000	تخفیف ندارد	1'050'000
45	Cement Blain	1	3'800'000	10%	3'420'000
تعداد کل : 140		جمع کل :		691'947'900 تومان	

#	نام محصول	تعداد	قیمت واحد (تومان)	درصد تخفیف	قیمت کل (تومان)
46	Vicat Device (Setting Time)	1	2'300'000	10%	2'070'000
47	5×5×5 cm Cement Compression Mold	1	2'100'000	10%	1'890'000
48	قالب انبساط سیمان 4*4*16	1	2'300'000	10%	2'070'000
49	Autoclave Mold	0	2'400'000	10%	0
50	Compression Chamber for Mortar Crusher Jack	1	2'300'000	10%	2'070'000
51	Cement Flexural Strength Mold	0	2'500'000	10%	0
52	Mixer for Cement Paste and Mortar Sand	2	3'700'000	10%	6'660'000
53	مخلوط کن ملات صنعتی با ظرف 5 لیتری از جنس استیل	0	16'500'000	10%	0
54	میکسر بتن (بتونیر) 120 لیتر آزمایشگاهی	0	17'700'000	1%	0
55	Specific Gravity and Aggregate Determination Tool (Cone Rod)	1	450'000	10%	405'000
56	Medical Autoclave	1	29'000'000	10%	26'100'000
57	12mm Sheet Digital Los Angeles Device	1	63'000'000	5%	59'850'000
تعداد کل : 140		جمع کل :		691'947'900 تومان	

مهر و امضای فروشنده :

مهر و امضای خریدار :

← قیمت های این پیش فاکتور تا 7 روز اعتبار دارد

← تجهیزات فوق دارای 12 ماه گارانتی و 36 ماه خدمات پس از فروش می باشد

← هزینه نصب و راه اندازی در صورت اعزام کارشناس بر عهده خریدار می باشد

← در صورت خرید بیش از 200 میلیون تومان تجهیزات خاک، پک نرم افزار که بسیار کاربردی می باشد به خریدار ارائه می گردد

← خرید تجهیزات به صورت شرایطی امکان پذیر می باشد